
  LICEO LINGUISTICO "MADONNA DELLA NEVE" 

  VIA NIGOLINE, 36 

   

  Adro 

  25030 

BSPLLZ5006
Tipo Scuola NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2 

Classi Prime 

Indirizzo LICEO LINGUISTICO 

 

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

Materia /
Disciplina

Codice
Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo

Sottotitolo Vol. Editore Prezzo Sezioni

ITALIANO
GRAMMATICA  9788809921887  ROSSI FABIO / RUGGIANO FABIO / MERIDA

RAPHAEL 
GRAMMATICA TRECCANI (LA) VOL A + B
PER LA SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  U  TRECCANI GIUNTI TVP  31,00  A  Si  Si  No 

ITALIANO  9788824762700  CIOCCA DANIELA / FERRI TINA  NARRAMI O MUSA
VOLUME UNICO  U  A. MONDADORI SCUOLA  31,40  A  No  Si  No 

ITALIANO  9788858307908  MANZONI  PROMESSI SPOSI+DVDMP3 (I)
LETTI DA PAOLO POLI  U  LOESCHER EDITORE  29,20  A  No  Si  No 

LATINO  9788828625377  PEPE LAURA / VILARDO MASSIMO  GRAMMATICA PICTA
VOLUME UNICO - EDIZ. LINGUISTICI 2° ED  U  EINAUDI SCUOLA  31,20  A  Si  Si  No 

INGLESE  9788899673468  JORDAN  GRAMMAR FILE GOLD
GRAMMATICA LESSICO LIVELLO A2 - B2  U  TRINITY WHITEBRIDGE  26,00  A  No  Si  No 

INGLESE  9781009090087  AA VV 
BOTH SIDES LEVEL A2/B1 STUDENT'S BOOK/WORKBOOK
COMBO WITH EBOOK
 

U  CAMBRIDGE UNIVERSITY
PRESS  32,40  A  Si  Si  No 

SPAGNOLO  9788858319505  TARRICONE LAURA / GIOL NICOLETTA 
¡APRUEBA! VOL+CDMP3+NO TE LIES
GRAMÁTICA Y LÉXICO CON EJERCICIOS / A1-B2 (HACIA
C1) 

U  LOESCHER EDITORE  23,90  A  No  Si  No 

SPAGNOLO  9788851160197  RAMOS C SANTOS MJ SANTOS G / VAIANI G
TORRES M 

#ESPAÑOL
VOLUME 1 + #GRAMÁTICA 1 + EBOOK + EASY EBOOK
(SU DVD) 

1  DE AGOSTINI  24,40  A  Si  Si  No 

TEDESCO  9788808344946  BERTOCCHI MIRIAM / CATANI MATTEI CESARINA /
GREINER HERBERT 

SCHAU MAL! - VOL. A (LDM)
  1  ZANICHELLI EDITORE  34,50  A  Si  Si  No 

TEDESCO  9788858345245  MOTTA GIORGIO  DIE NEUE GRAMMATIK DIREKT SENZA SOLUZIONI
  U  LOESCHER EDITORE  21,40  A  No  Si  No 

STORIA E
GEOGRAFIA  9788830213005  RAO RICCARDO / PERO' ANNA 

PORTE DELLA STORIA (LE)
VOLUME 1, VISUAL BASIC, ATLANTE, EDUCAZIONE
CIVICA 

1  LA NUOVA ITALIA
EDITRICE  30,80  A  No  Si  No 

MATEMATICA  9788849418859  SASSO LEONARDO 
MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE AZZURRA VOLUME
1 + EBOOK
 

1  PETRINI  31,20  A  No  Si  No 

CHIMICA  9788808520128  VALITUTTI GIUSEPPE / TIFI ALESSANDRO /
GENTILE ANTONINO 

CHIMICA ADESSO 2ED - VOLUME U (LDM)
  U  ZANICHELLI EDITORE  24,60  A  No  Si  No 

SCIENZE DELLA
TERRA  9788858349014  CAMPANARO LUCIANA / MANDRONE GIUSEPPE /

TORTA DANIELA 
SCIENZE DELLA TERRA 2050 VOL.2
  2  LOESCHER EDITORE  21,70  A  Si  Si  No 



  LICEO LINGUISTICO "MADONNA DELLA NEVE" 

  VIA NIGOLINE, 36 

   

  Adro 

  25030 

BSPLLZ5006
Tipo Scuola NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2 

Classi Seconde 

Indirizzo LICEO LINGUISTICO 

 

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia /
Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo

Sottotitolo Vol. Editore Prezzo Sezioni

ITALIANO
GRAMMATICA  9788842675617  DRAGO P / DUGHERA A / ROSSINI R  UNA LINGUA PER COMUNICARE

VOLUME A+B  U  IL CAPITELLO  29,10  A, B  No  No  No 

ITALIANO
ANTOLOGIE  9788828622727  CANTARELLA EVA / GUIDORIZZI GIULIO / GALLI

BEATRICE 
SIRENE
POESIA, TEATRO, LA LETTERATURA DELLE ORIGINI  2  EINAUDI SCUOLA  22,30  A, B  No  Si  No 

ITALIANO  9788824762700  CIOCCA DANIELA / FERRI TINA  NARRAMI O MUSA
VOLUME UNICO  U  A. MONDADORI SCUOLA  31,40  A, B  No  No  No 

ITALIANO
LETTERATURA  9788869104541  ANDREA BATTISTINI / RENZO CREMANTE / GABRIELLA

FENOCCHIO 
SE TU SEGUI TUA STELLA 1A
DALLE ORIGINI A BOCCACCIO  1  B.MONDADORI  29,20  A, B  No  Si  No 

INGLESE  9788858350713  AA VV 
BOTH SIDES LEVEL B1/B1+ SB/WB+EBOOK+TEST&TRAIN+STRAITGHT
TO B1
LEVEL 2 + STRAIGHT TO B1 

U  CAMBRIDGE UNIVERSITY
PRESS  33,60  A, B  No  No  No 

INGLESE  9788899673468  JORDAN  GRAMMAR FILE GOLD
GRAMMATICA LESSICO LIVELLO A2 - B2  U  TRINITY WHITEBRIDGE  26,00  A, B  No  No  No 

INGLESE  9781009162685  AA VV  THE CAMBRIDGE LATIN COURSE COURSE BOOK 2- FIFTH EDITION
BOOK 1 (FIFTH EDITION) CARTA + DIGITALE (LICENZA: 2 ANNI)  U  CAMBRIDGE UNIVERSITY

PRESS  26,50  A, B  No  No  No 

INGLESE  9780521797948  AA VV  CAMBRIDGE LATIN COURSE VOL.3
  3  CAMBRIDGE UNIVERSITY

PRESS  29,80  A, B  No  Si  No 

SPAGNOLO  9788858319505  TARRICONE LAURA / GIOL NICOLETTA  ¡APRUEBA! VOL+CDMP3+NO TE LIES
GRAMÁTICA Y LÉXICO CON EJERCICIOS / A1-B2 (HACIA C1)  U  LOESCHER EDITORE  23,90  A, B  No  No  No 

SPAGNOLO  9788851119539  RAMOS CATALINA / SANTOS MARIA JOSE / SANTOS
MERCEDES 

TODO EL MUNDO - LIBRO ALUMNO 2 E CUADERNO 2 + EBOOK 2
(ANCHE SU DVD)
+ EBOOK NARRATIVA GUZMAN DE ALFARACHE 

2  DE AGOSTINI  24,80  A, B  No  Si  No 

TEDESCO  FC 9788808663191  CATANI CESARINA / GREINER HERBERT / PEDRELLI E -
BERTOCCHI M 

GANZ GENAU! - VOLUME A (LDM)
  1  ZANICHELLI EDITORE  33,80  A, B  No  No  No 

TEDESCO  9788808354853  CATANI CESARINA / GREINER HERBERT / PEDRELLI E -
BERTOCCHI M 

GANZ GENAU! - VOL. B (LDM)
  2  ZANICHELLI EDITORE  39,30  A, B  No  Si  No 

TEDESCO  9788858345245  MOTTA GIORGIO  DIE NEUE GRAMMATIK DIREKT SENZA SOLUZIONI
  U  LOESCHER EDITORE  21,40  A, B  No  No  No 

STORIA E
GEOGRAFIA  9788830213005  RAO RICCARDO / PERO' ANNA  PORTE DELLA STORIA (LE)

VOLUME 1, VISUAL BASIC, ATLANTE, EDUCAZIONE CIVICA  1  LA NUOVA ITALIA
EDITRICE  30,80  A, B  No  No  No 

STORIA E
GEOGRAFIA  9788830213012  RAO RICCARDO / PERO' ANNA  PORTE DELLA STORIA (LE)

VOLUME 2, VISUAL BASIC, ATLANTE, EDUCAZIONE CIVICA  2  LA NUOVA ITALIA
EDITRICE  29,80  A, B  No  Si  No 

MATEMATICA  9788849418866  SASSO LEONARDO  MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE AZZURRA VOLUME 2 + EBOOK
  2  PETRINI  31,65  A, B  No  Si  No 

BIOLOGIA  9788808950864  PHELAN JAY / PIGNOCCHINO MARIA CRISTINA  BIOLOGIA - DALLA CELLULA AI VIVENTI (LDM)
  1  ZANICHELLI EDITORE  22,60  A, B  No  Si  No 



  LICEO LINGUISTICO "MADONNA DELLA NEVE" 

  VIA NIGOLINE, 36 

   

  Adro 

  25030 

BSPLLZ5006
Tipo Scuola NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO 

Classi Terze 

Indirizzo LICEO LINGUISTICO 

 

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

Materia /
Disciplina

Codice
Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo

Sottotitolo Vol. Editore Prezzo Sezioni

ITALIANO  9788839539236  ALESSANDRO MARCHI  PER L'ALTO MARE APERTO EDIZIONE SETTECENTENARIO
DIVINA COMMEDIA TESTO INTEGRALE  U  PARAVIA  38,60  A  No  Si  No 

ITALIANO
LETTERATURA  9788869109485  ANDREA BATTISTINI / RENZO CREMANTE / GABRIELLA

FENOCCHIO 
SE TU SEGUI TUA STELLA 1B
DALL'UMANESIMO A TASSO  1  B.MONDADORI  26,10  A  No  Si  No 

ITALIANO
LETTERATURA  9788869104541  ANDREA BATTISTINI / RENZO CREMANTE / GABRIELLA

FENOCCHIO 
SE TU SEGUI TUA STELLA 1A
DALLE ORIGINI A BOCCACCIO  1  B.MONDADORI  29,20  A  No  No  No 

INGLESE  9788899673468  JORDAN  GRAMMAR FILE GOLD
GRAMMATICA LESSICO LIVELLO A2 - B2  U  TRINITY WHITEBRIDGE  26,00  A  No  No  No 

INGLESE  9780194721585  AA VV  VENTURE INTO FIRST B2
SB&WB+CD+OBK+2 FIRST ONLINE TESTS  U  OXFORD UNIVERSITY

PRESS  35,10  A  No  No  No 

INGLESE  9788808788801  SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET  PERFORMER SHAPING IDEAS - LL VOL. 1 (LDM)
FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE  1  ZANICHELLI EDITORE  28,30  A  No  Si  No 

SPAGNOLO  9788808318596  GARZILLO LILIANA / CICCOTTI RACHELE  CONTEXTOS LITERARIOS TERCERA EDICIÓN - VOL. 1 (LDM)
DE LOS ORÍGENES AL SIGLO XVIII  1  ZANICHELLI EDITORE  17,70  A  Si  Si  No 

SPAGNOLO  9788858319505  TARRICONE LAURA / GIOL NICOLETTA  ¡APRUEBA! VOL+CDMP3+NO TE LIES
GRAMÁTICA Y LÉXICO CON EJERCICIOS / A1-B2 (HACIA C1)  U  LOESCHER EDITORE  23,90  A  No  No  No 

SPAGNOLO  9788851119539  RAMOS CATALINA / SANTOS MARIA JOSE / SANTOS MERCEDES 
TODO EL MUNDO - LIBRO ALUMNO 2 E CUADERNO 2 + EBOOK 2 (ANCHE SU
DVD)
+ EBOOK NARRATIVA GUZMAN DE ALFARACHE 

2  DE AGOSTINI  24,80  A  No  No  No 

TEDESCO  9788808354853  CATANI CESARINA / GREINER HERBERT / PEDRELLI E -
BERTOCCHI M 

GANZ GENAU! - VOL. B (LDM)
  2  ZANICHELLI EDITORE  39,30  A  No  No  No 

TEDESCO  9788858345245  MOTTA GIORGIO  DIE NEUE GRAMMATIK DIREKT SENZA SOLUZIONI
  U  LOESCHER EDITORE  21,40  A  No  No  No 

TEDESCO  9788853022912  MARI MARIA PAOLA  LITERATURWELT + EBOOK
VOLUME + ESAME DI STATO + EBOOK  U  CIDEB - BLACK CAT  32,00  A  Si  Si  No 

STORIA  9788869105418  MARCO FOSSATI / GIORGIO LUPPI / EMILIO ZANETTE  SPAZIO PUBBLICO 1
DAL MEDIOEVO ALLA NASCITA DEL MONDO MODERNO  1  B.MONDADORI  32,80  A  No  Si  No 

FILOSOFIA  9788839524522  ABBAGNANO / FORNERO  CON-FILOSOFARE 1
  1  PARAVIA  40,10  A  No  Si  No 

MATEMATICA  9788849420142  SASSO LEONARDO  MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE AZZURRA VOLUME 3 + EBOOK
SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO  1  PETRINI  30,00  A  No  Si  No 

FISICA  9788808524973  CUTNELL JOHN / JOHNSON KENNETH / YOUNG D - STADLER S 
FISICA DI CUTNELL E JOHNSON (LA).AZZURRO - VOL. PER IL SECONDO
BIENNIO (LDM)
MECCANICA, TERMODINAMICA, ONDE 

1  ZANICHELLI EDITORE  38,90  A  No  Si  No 

CHIMICA  9788808520128  VALITUTTI GIUSEPPE / TIFI ALESSANDRO / GENTILE
ANTONINO 

CHIMICA ADESSO 2ED - VOLUME U (LDM)
  U  ZANICHELLI EDITORE  24,60  A  No  No  No 

BIOLOGIA  9788808695376  PHELAN JAY / PIGNOCCHINO MARIA CRISTINA  BIOLOGIA - DALLA BIOLOGIA MOLECOLARE AL CORPO UMANO (LDM)
  2  ZANICHELLI EDITORE  30,40  A  No  Si  No 

STORIA DELL'ARTE  9788826824390  DORFLES GILLO / GREGOTTI VITTORIO / RAGAZZI MARCELLO  SEGNO DELL'ARTE (IL) 2
DAL PALEOCRISTIANO AL TRECENTO  2  ATLAS  27,30  A  No  Si  No 

STORIA DELL'ARTE  9788826824383  DORFLES GILLO / GREGOTTI VITTORIO / RAGAZZI MARCELLO  SEGNO DELL'ARTE (IL) 1
DALLE ORIGINI ALL'ETA' ROMANA  1  ATLAS  27,90  A  No  Si  No 



  LICEO LINGUISTICO "MADONNA DELLA NEVE" 

  VIA NIGOLINE, 36 

   

  Adro 

  25030 

BSPLLZ5006
Tipo Scuola NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO 

Classi Quarte 

Indirizzo LICEO LINGUISTICO 

 

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo
Sottotitolo Vol. Editore Prezzo Sezioni

ITALIANO  9788839539236  ALESSANDRO MARCHI  PER L'ALTO MARE APERTO EDIZIONE SETTECENTENARIO
DIVINA COMMEDIA TESTO INTEGRALE  U  PARAVIA  38,60  A, B  No  No  No 

ITALIANO LETTERATURA  9788839536334  GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI  CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 4 EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO (I)
  4  PARAVIA  25,50  A, B  No  Si  No 

ITALIANO LETTERATURA  9788839536327  GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI  CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 3 EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO (I)
  3  PARAVIA  29,40  A, B  No  Si  No 

ITALIANO LETTERATURA  9788839536341  GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI  CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 5.1 EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO (I)
  5  PARAVIA  8,30  A, B  No  Si  No 

INGLESE  9788899673468  JORDAN  GRAMMAR FILE GOLD
GRAMMATICA LESSICO LIVELLO A2 - B2  U  TRINITY WHITEBRIDGE  26,00  A, B  No  No  No 

INGLESE  9788808788801  SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET  PERFORMER SHAPING IDEAS - LL VOL. 1 (LDM)
FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE  1  ZANICHELLI EDITORE  28,30  A, B  No  No  No 

INGLESE  9788861618879  M SPICCI / T A SHAW  YOUR WORLD #BETHECHANGE
  U  LANG EDIZIONI  17,60  A, B  No  Si  No 

INGLESE  9780194721585  AA VV  VENTURE INTO FIRST B2
SB&WB+CD+OBK+2 FIRST ONLINE TESTS  U  OXFORD UNIVERSITY PRESS  35,10  A, B  No  No  No 

SPAGNOLO  9788861615984  AA VV  GRAMáTICA EN CONTRASTE
  U  LANG EDIZIONI  23,80  A, B  No  No  No 

SPAGNOLO  FC 9788808252159  GARZILLO LILIANA / CICCOTTI RACHELE  CONTEXTOS LITERARIOS - VOLUME 1 (LDM)
DE LOS ORÍGENES AL SIGLO XVIII - SEGUNDA EDICIÓN ACTUALIZADA  1  ZANICHELLI EDITORE  16,50  A, B  No  No  No 

SPAGNOLO  9788808966742  GARZILLO LILIANA / CICCOTTI RACHELE  CONTEXTOS LITERARIOS - VOLUME 2 (LDM)
DEL ROMANTICISMO A NUESTROS DÍAS - SEGUNDA EDICIÓN ACTUALIZADA  2  ZANICHELLI EDITORE  28,60  A, B  No  Si  No 

TEDESCO  9788858324806  VILLA VERONICA  LORELEY+CDMP3
  U  LOESCHER EDITORE  36,00  A, B  No  No  No 

TEDESCO  9788808354853  CATANI CESARINA / GREINER HERBERT / PEDRELLI E - BERTOCCHI M  GANZ GENAU! - VOL. B (LDM)
  2  ZANICHELLI EDITORE  39,30  A, B  No  No  No 

TEDESCO  9788808633354  CATANI CESARINI / BERTOCCHI MIRIAM / GREINER HERBERT PEDRELLI ELENA  GANZ GENAU! - VOL. NIVEAU B2 (LDM)
  U  ZANICHELLI EDITORE  24,10  A, B  No  Si  No 

TEDESCO  9788820136598  MOTTA GIORGIO  GRAMMATIK DIREKT NEU
SENZA SOLUZIONI  U  LOESCHER EDITORE  22,00  A, B  No  No  No 

STORIA  9788869105425  MARCO FOSSATI / GIORGIO LUPPI / EMILIO ZANETTE  SPAZIO PUBBLICO 2
DALL'ANTICO REGIME ALLA SOCIETA' DI MASSA  2  B.MONDADORI  32,80  A, B  No  Si  No 

FILOSOFIA  9788839524539  NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI FORNERO  CON-FILOSOFARE 2
  2  PARAVIA  52,90  A, B  No  Si  No 

MATEMATICA  9788849420159  SASSO LEONARDO  MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE AZZURRA VOLUME 4 + EBOOK
SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO  2  PETRINI  30,40  A, B  No  Si  No 

FISICA  9788808524973  CUTNELL JOHN / JOHNSON KENNETH / YOUNG D - STADLER S  FISICA DI CUTNELL E JOHNSON (LA).AZZURRO - VOL. PER IL SECONDO BIENNIO (LDM)
MECCANICA, TERMODINAMICA, ONDE  1  ZANICHELLI EDITORE  38,90  A, B  No  No  No 

FISICA  9788808688064  CUTNELL JOHN / JOHNSON KENNETH / YOUNG D - STADLER S  FISICA DI CUTNELL E JOHNSON (LA).AZZURRO - VOL. PER IL QUINTO ANNO (LDM)
ELETTROMAGNETISMO, RELATIVITÀ E QUANTI  2  ZANICHELLI EDITORE  26,60  A, B  No  Si  No 

CHIMICA  9788808799944  BAGATTI FRANCO / CORRADI ELIS / DESCO A - ROPA C  CHIMICA 3ED - VOLUME DALL'ALBA DELLA CHIMICA ALLE MOLECOLE DELLA VITA (LDM)
  U  ZANICHELLI EDITORE  33,60  A, B  No  No  No 

BIOLOGIA  9788808695376  PHELAN JAY / PIGNOCCHINO MARIA CRISTINA  BIOLOGIA - DALLA BIOLOGIA MOLECOLARE AL CORPO UMANO (LDM)
  2  ZANICHELLI EDITORE  30,40  A, B  No  No  No 

STORIA DELL'ARTE  9788826824413  DORFLES GILLO / GREGOTTI VITTORIO / RAGAZZI MARCELLO  SEGNO DELL'ARTE (IL) 4
DAL BAROCCO ALL'IMPRESSIONISMO  4  ATLAS  28,20  A, B  No  Si  No 

STORIA DELL'ARTE  9788826824406  DORFLES GILLO / GREGOTTI VITTORIO / RAGAZZI MARCELLO  SEGNO DELL'ARTE (IL) 3
IL QUATTROCENTO E IL CINQUECENTO  3  ATLAS  28,20  A, B  No  Si  No 



  LICEO LINGUISTICO "MADONNA DELLA NEVE" 

  VIA NIGOLINE, 36 

   

  Adro 

  25030 

BSPLLZ5006
Tipo Scuola NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO 

Classi Quinte 

Indirizzo LICEO LINGUISTICO 

 

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia /
Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo

Sottotitolo Vol. Editore Prezzo Sezioni

ITALIANO  9788839539236  ALESSANDRO MARCHI  PER L'ALTO MARE APERTO EDIZIONE SETTECENTENARIO
DIVINA COMMEDIA TESTO INTEGRALE  U  PARAVIA  38,60  A  No  No  No 

ITALIANO
LETTERATURA  9788839536365  GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI  CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 6 EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO (I)

  6  PARAVIA  35,10  A  No  Si  No 

ITALIANO
LETTERATURA  9788839536341  GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI 

CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 5.1 EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO
(I)
 

5  PARAVIA  8,30  A  No  No  No 

ITALIANO
LETTERATURA  9788839536358  GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI 

CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 5.2 EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO
(I)
 

5  PARAVIA  34,80  A  No  Si  No 

INGLESE  FC 9788808821072  BONCI LAURA / HOWELL MERCEDES SARAH  GRAMMAR IN PROGRESS 3ED. - VOLUME UNICO (LDM)
  U  ZANICHELLI

EDITORE  33,30  A  No  No  No 

INGLESE  9788808650788  SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET  PERFORMER SHAPING IDEAS - LL VOL. 2 (LDM)
FROM THE VICTORIAN AGE TO THE PRESENT AGE  2  ZANICHELLI

EDITORE  33,80  A  No  Si  No 

INGLESE  9788808788801  SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET  PERFORMER SHAPING IDEAS - LL VOL. 1 (LDM)
FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE  1  ZANICHELLI

EDITORE  28,30  A  No  No  No 

INGLESE  9788861618879  M SPICCI / T A SHAW  YOUR WORLD #BETHECHANGE
  U  LANG EDIZIONI  17,60  A  No  No  No 

SPAGNOLO  9788861615984  AA VV  GRAMáTICA EN CONTRASTE
  U  LANG EDIZIONI  23,80  A  No  No  No 

SPAGNOLO  9788808966742  GARZILLO LILIANA / CICCOTTI RACHELE  CONTEXTOS LITERARIOS - VOLUME 2 (LDM)
DEL ROMANTICISMO A NUESTROS DÍAS - SEGUNDA EDICIÓN ACTUALIZADA  2  ZANICHELLI

EDITORE  28,60  A  No  No  No 

TEDESCO  9788820136598  MOTTA GIORGIO  GRAMMATIK DIREKT NEU
SENZA SOLUZIONI  U  LOESCHER EDITORE  22,00  A  No  No  No 

TEDESCO  9788858324806  VILLA VERONICA  LORELEY+CDMP3
  U  LOESCHER EDITORE  36,00  A  No  No  No 

TEDESCO  9788808633354  CATANI CESARINI / BERTOCCHI MIRIAM / GREINER HERBERT PEDRELLI
ELENA 

GANZ GENAU! - VOL. NIVEAU B2 (LDM)
  U  ZANICHELLI

EDITORE  24,10  A  No  No  No 

STORIA  9788869105432  MARCO FOSSATI / GIORGIO LUPPI / EMILIO ZANETTE  SPAZIO PUBBLICO 3
IL NOVECENTO E IL MONDO CONTEMPORANEO  3  B.MONDADORI  33,40  A  No  Si  No 

FILOSOFIA  9788839524546  NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI FORNERO  CON-FILOSOFARE 3
  3  PARAVIA  52,70  A  No  Si  No 

MATEMATICA  9788849420180  SASSO LEONARDO  MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE AZZURRA VOLUME 5 + EBOOK
SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO  3  PETRINI  30,40  A  No  Si  No 

FISICA  9788808688064  CUTNELL JOHN / JOHNSON KENNETH / YOUNG D - STADLER S 
FISICA DI CUTNELL E JOHNSON (LA).AZZURRO - VOL. PER IL QUINTO ANNO
(LDM)
ELETTROMAGNETISMO, RELATIVITÀ E QUANTI 

2  ZANICHELLI
EDITORE  26,60  A  No  No  No 

BIOLOGIA  9788808713339  CURTIS HELENA / BARNES SUE N / SCHNEK ADRIANA E ALTRI  PERCORSI DI SCIENZE NATURALI 2ED. + TETTONICA (LDM)
CHIMICA ORGANICA, BIOCHIMICA, BIOTECNOLOGIE, TETTONICA  U  ZANICHELLI

EDITORE  28,00  A  No  Si  No 

STORIA DELL'ARTE  9788826820323  DORFLES GILLO / VETTESE ANGELA / PRINCI ELIANA  CAPIRE L'ARTE - EDIZIONE BLU - CON STUDI DI ARCHITETTURA
DAL POSTIMPRESSIONISMO AD OGGI  5  ATLAS  32,30  A  No  Si  No 


